
○安来市手数料条例（抜粋） 

 

別表第３（第２条関係） 

屋外広告物手数料 

区分 規格 単位 手数料の額 

はり紙   １件につき１００枚までごとに ４１０円 

はり札   １件につき１０枚までごとに ４１０円 

旗及びのぼり   １本 ３６０円 

広告幕   １張 ６２０円 

広告板類及び広告塔 １平方メートル未満 １個 ３２０円 

１平方メートル以上３平

方メートル未満 

１個 ７９０円 

３平方メートル以上１０

平方メートル未満 

１個 １，６６０円 

１０平方メートル以上１

００平方メートル未満 

１個 １，６６０円に１０平方メートルを超える１０平方

メートルまでごとに１，０９０円を加算した額 

１００平方メートル以上 １個 １２，３６０円 

電柱、街灯柱等の広告 巻付け １組 ３２０円 

突出し １個 ３２０円 

照明広告 ３平方メートル未満 １個 １，６６０円 

３平方メートル以上１０

平方メートル未満 

１個 ２，８１０円 

１０平方メートル以上１

００平方メートル未満 

１個 ２，８１０円に１０平方メートルを超える１０平方

メートルまでごとに１，６６０円を加算した額 

１００平方メートル以上 １個 １９，１５０円 

気球広告   １個 １，４００円 

 


